
AKTUÁLNÍ DOTAČNÍ PŘÍLEŽITOSTI MAS MEZILESÍ 

DOMOZA projekt s.r.o.  Vám nabízí pomocnou ruku v těchto oblastech: 

Zdarma s Vámi zkonzultujeme Váš záměr. Důkladně a kvalitně 

připravíme a předložíme Vaši žádost včetně povinných příloh. 

Zajistíme Vám kompletní administraci úspěšného projektu. 

Postaráme se o Váš projekt i po proplacení dotace. 

 Komplexně připravíme a zorganizujeme výběrové řízení dle zákona 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a dle 

pravidel poskytovatele dotace. 

 Zajistíme zpracování nabídek pro účast v zadávacích/výběrových 

řízeních a dalších souvisejících dokumentů. 

 Zpracujeme Vám rozvojový strategický plán obce, směrnici pro 

zadávání zakázek malého rozsahu, studii proveditelnosti, 

podnikatelský plán či finanční analýzu. 
 

DOMOZA projekt s.r.o. | Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň | Vědeckotechnický park Plzeň, Budova A1 

www.domoza-projekt.eu   

Dotace 

Monitoring 

Zakázky 

Další činnosti 

http://www.domoza-projekt.eu/


 

PRORODINNÁ OPATŘENÍ DO 22. 6. 2018 

Podporované aktivity 

 zařízení v době mimoškolního vyučování (zakládání a provozování zařízení doplňujícího chybějící 
kapacitu hlavně školních družin a klubů s dobou provozu odpovídající potřebám rodičů - časné ranní 
hodiny a až do pozdního odpoledne) 

 doprovody na kroužky a zájmové aktivity (zajištění doprovodů na kroužky a zájmové aktivity, které 
jsou navázány na aktivity typu školní družina, kluby a dětské skupiny - nelze realizovat jako 
samostatný projekt) 

 příměstské tábory (zajištění služeb péče o děti v době školních prázdnin) 

 společná doprava dětí (zajištění dopravy dětí do/ze školy, dětské skupiny nebo příměstského tábora) 

 dětské skupiny (provoz služby péče o dítě mimo domácnost v kolektivu dětí od 1 roku věku do 
zahájení povinné školní docházky; vybudování/transformace a provoz dětských skupin) 

 vzdělávání pečujících osob (příprava osob z cílových skupin ke vstupu či návratu na trhu práce) 

Výše dotace 

 85 - 100 % celkových způsobilých výdajů projektu (dle typu žadatele) 

 minimální výše způsobilých výdajů činí 400 000 Kč  

 maximální výše způsobilých výdajů činí 3 725 000 Kč  

Základní přílohy  není relevantní 

Podmínky  realizace projektu musí být ukončena nejpozději do 31. 8. 2022 

Kontaktní osoba Bc. Radka Koulová 

+420 727 825 092 

koulova@domoza-projekt.eu  

 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY DO 31. 5. 2018 

Podporované aktivity 

 programy prevence a řešení problémů v sociálně vyloučených lokalitách 

 aktivity na podporu mladých lidí ze sociálně znevýhodněného prostředí 

 aktivity a programy prevence pro osoby s chronickým duševním onemocněním 

 aktivity a programy prevence pro osoby ohrožené závislostmi na návykových látkách 

 programy pro osoby opouštějící zařízení pro výkon trestu odnětí svobody, pro osoby ve výkonu trestu 
a pro osoby s alternativními tresty 

 motivační programy přispívající k sociálnímu začlenění nebo k prevenci sociálního vyloučení osob 

 programy a aktivity v oblasti sociálně-právní ochrany dětí 

 aktivity podporující pečující osoby, neformální péči a sdílenou péči, rozvoj domácí péče a podpora 
podpůrné služby po pečující osoby 

 aktivity spojené s předcházením ekonomické stability 

 aktivity zaměřené na rozvoj sociálního/dostupného/podporovaného/prostupného bydlení 

 aktivity podporující mimosoudní způsob řešení konfliktů 

 aktivity přispívající k boji s diskriminací 

 aktivity místních samospráv při optimalizaci zajištění činností a výkonu sociální práce na svém území 

Výše dotace 

 85 - 100 % celkových způsobilých výdajů projektu (dle typu žadatele) 

 minimální výše způsobilých výdajů činí 400 000 Kč  

 maximální výše způsobilých výdajů činí 3 074 000 Kč  

Základní přílohy  není relevantní 

Podmínky  podporovány pouze aktivity mající přímý dopad na cílové skupiny, tj. aktivity zaměřené na přímou 
práci s cílovými skupinami 

Kontaktní osoba Bc. Radka Koulová 

+420 727 825 092 

koulova@domoza-projekt.eu  

 

OPERAČNÍ PROGRAM ZAMĚSTNANOST 

mailto:koulova@domoza-projekt.eu
mailto:koulova@domoza-projekt.eu

